
令和３年６月吉日 

 

関 係 各 位 

愛媛県火災共済協同組合 

 

事務所移転（建替え完了）のお知らせ 

印 省 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当組合に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和元年 10月より当組合が入居いたします会館の建替えを進めておりまし

たが、この度竣工の運びとなり、本年７月 26日（月）から新会館で業務を開始する

ことになりましたのでお知らせ致します。 

これを機に、役職員一丸となって業務に励み、皆様のご期待に添うよう努力いた

しますので、今後ともお引き立ての程よろしくお願い申し上げます。 

また、近くに来られた折には、お気軽に立ち寄っていただけると幸いに存じます。 

敬具 

記 

1. 移転先 

〒790-0001 松山市一番町四丁目１番地２ 愛媛県自治会館２階 

※会館名が変更になります。（旧:愛媛県中小企業会館） 

電話番号、FAX 番号の変更はございません。 

2. 業務開始日  

令和３年７月 26日（月） 

3. 駐車場について 

当組合会館の１階が駐車場になります。県共済用にお止めください。 

4. 移転先地図 ※元の場所に戻ります。 

 

  愛媛県自治会館２階 

県共済 

 

２

階 


